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COLABITOIL DELÅRSRAPPORT  
 
APRIL – JUNI 2022 

Styrelsen och VD för Colabitoil Sweden AB (publ) avger härmed delårsrapport för andra kvartalet 2022. 
Redovisningsvalutan är SEK, alla belopp är i tkr om inte annat anges. Belopp inom parentes i rapporten avser 
motsvarande period föregående år. Med ”Colabitoil” eller ”Bolaget” avses koncernen, det vill säga Colabitoil 
Sweden AB och dotterbolagen. 

Tidigare affärsområdet Försäljning, som bedrevs i Colabit Försäljning Group AB-koncernen har avyttrats till 
norska Greenbit-koncernen 23 december 2021. Colabitoil Sweden AB är i stället aktieägare i Greenbit AS och 
innehar en ägarandel om 35,17% och innehavet redovisas som ett intressebolag. I jämförelsetalen mot 
föregående period är så som koncernen såg ut vid tillfället, det vill säga affärsområdet Försäljning inkluderat. 

 

Andra kvartalet (2022-04-01 till 2022-06-30) 
• Nettoomsättning uppgick till 139 826 (387 209) tkr 

• Utvecklingskostnader uppgick till -2 921 (-3 398) tkr 

• Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till -7 706 (10 654) tkr  
• Goodwillavskrivningar för perioden uppgick till 0 (-5 639) tkr 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -9 113(-714) tkr 

• Resultatet per aktie* uppgick till -1,0 (-0,1) kr 

• Soliditeten** uppgick till 46,9 (12,9) % 

 

Första halvåret (2022-01-01 till 2022-06-30) 
• Nettoomsättning uppgick till 148 851 (744 726) tkr 

• Utvecklingskostnader uppgick till -5 611 (-6 572) tkr 

• Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till -15 379 (12 790) tkr  

• Goodwillavskrivningar för perioden uppgick till 0 (-11 319) tkr 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -18 436 (-9 436) tkr 

• Resultatet per aktie* uppgick till -2,1 (-1,1) kr 

• Soliditeten** uppgick till 46,9 (12,9) % 

 
*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier i moderbolaget 
för andra kvartalet 2022:  8 854 378 aktier. Antal aktier per den 30 juni 2022: 8 854 378 aktier. **Soliditet: Egna kapitalets 
andel av balansomslutningen. 
 

Väsentliga händelser andra kvartalet 2022 

Inga väsentliga händelser under räkenskapsperioden har identifierats.  

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsperioden har identifierats. 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
 
Avsnittet har behandlats i vår årsredovisning för 2021 och vi hänvisar till denna skrivning. 
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VD MAGNUS NYFJÄLL HAR ORDET 

 

Att vi lever i en föränderlig värld har nog inte undgått någon vid det här laget men den takt som världen kan 
förändras kommer ibland som en överraskning. Effekten av klimatförändringar, politisk och ekonomisk 
instabilitet, krig och förödelse påverkar oss alla på ett eller annat sätt.  

Nytt år och nya möjligheter och 2022 stämmer det verkligen in på Colabit Sweden. Vår nya organisation är 
strukturerad för att ge full kraft åt att bygga det bioraffinaderi som var målsättningen redan 2013 när Colabitoil 
(under namnändring till Colabit Sweden AB) grundades. Det första kvartalet avslutades med en milstolpe då 
detaljplanen för byggplatsen, Norrsundets Hamn, vann laga kraft. Därmed sattes fullt fokus på nästa etapp i 
ärendet, vilket omfattar miljötillståndet som kommer att lämnas in under hösten 2022.  

Våra ambitioner med inhemsk produktion av förnybara drivmedel får alltmer uppmärksamhet. Behovet är stort 
och växande inte minst med den utveckling vi ser i vår omvärld, inte minst det senaste året. Genom att se till 
att fler kan tanka fossilfritt vill vi bidra vi till att fler företag och privatbilister når sina mål med att ta hand om 
miljö och klimatmål. Vi är redo och med effektiva stöd från politiker och myndigheter kan vi vara snabba med 
att möta behoven från transportindustrin. Det är valår i år, och vi följer noga med i debatten för att se hur 
miljöfrågan kommer att hanteras.  

Vår nya organisation aviserades i december och innebär i stort att försäljningsverksamheten i Colabit numera 
ingår i Greenbit AS som därmed utökar försäljningsnätverket till 140 stationer, fler depåer och distributionsnät. 
Colabit Sweden är därmed ett renodlat produktions- och F&U bolag med verksamhet i Norrsundets hamn. 
Ägarintressen i bolagen är konstruerade så att Colabit Sweden äger ca 35% i Greenbit och Greenbit äger 20% i 
Colabit Swedens koncern för att säkerställa tillgång till framtida produktion från det planerade bioraffinaderiet i 
Norrsundet. Intresset för förnybara drivmedel är stort även från norska marknaden och Greenbit har tecknat 
ett licensavtal med Colabit Sweden för att bygga raffinaderi på plats i Norge baserat på Colabits teknik.  

Med en renodlad koncern för produktion, teknikutveckling och vidareutveckling av Norrsundets Hamn ser vi 
fram emot fortsättningen. Drivmedelsbranschen förändras med allt tydligare fokus på miljö och hållbarhet. Vi 
är redo att ta oss an utmaningen för att bidra till utvecklingen av en fossilfri fordonsflotta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magnus Nyfjäll 

Koncernchef Colabitoil 
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Colabitoil är ett innovativt och snabbt växande svenskt ”Green Tech” 

företag som syftar till att bidra till ett mer hållbart samhälle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Att bidra till ett hållbart samhälle 

genom att endast producera 

och förse marknaden med 

förnybara och fossilfria 

produkter och tjänster.

Genom att fokusera på 

miljöfördelarna med förnybara 

bränslen för vår verksamhet 

och våra kunder främjar vi 

utvecklingen av ett fossilfritt 

samhälle.

Vision
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OM COLABITOIL 

COLABITOIL SWEDEN AB (publ) grundades 2013 med visionen om att utveckla och sälja framtidens fossilfria 

drivmedel och idag satsar företaget på utveckling av förnybar bensin, diesel och flygbränsle i Sverige med 

visionen att förse företag och konsumenter med förnybara drivmedel. Koncernen omfattas av dotterbolag inom 

FoU och produktion samt hamnverksamhet. Koncernstrukturen framgår enligt bild nedan. 

Colabitoil Sweden AB med säte i Gävle kommun och organisationsnummer 556478–4485 och Bolagets aktie var 
tidigare noterad på Spotlight Stockmarket men aktien avnoterades 22 mars 2021.  

 

Affärsområden 

Colabitoils affärsverksamhet är indelad i fyra affärsområden enligt nedan.  

 

 

Koncernstruktur  

Colabitoil koncernen består av fyra bolag där moderbolaget Colabitoil Sweden AB upprättar koncernredovisning. 
Dotterbolaget Colabitoil Produktion AB ägs till 75 procent och dotterbolagen Colabitoil Fuel Production AB samt 
Norrsundets Hamn AB ägs bägge till 100 procent.  

Tidigare affärsområdet Försäljning, som bedrevs i Colabitoil Försäljning Group AB-koncernen har avyttrats till 
norska Greenbit-koncernen. Colabitoil Sweden AB är i stället aktieägare i Greenbit AS och innehar en ägarandel 
om 35,17% och innehavet redovisas som ett intressebolag. 

 

 

Colabitoil 
Sweden AB

Colabitoil 
Produktion AB

(75%)

Colabitoil 
Fuel Production AB

(100%)

Norrsundets 
Hamn AB

(100%)

Greenbit AS 

(35,17%) 
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UTVECKLING I SIFFROR UNDER PERIODEN    

 

Koncernen 

Moderbolaget Colabitoil Sweden AB sålde den 23 december 2021 dotterbolaget Colabitoil Försäljning Group AB, 
med dess dotterbolag. I och med den försäljningen avyttrades de bolag där den tidigare koncernens försäljning 
skedde (försäljning av drivmedel och eldningsoljor). Jämförelseperioderna som presenteras i rapporten, april-
juni 2021, januari-juni 2021 samt jan-dec 2021, är således inte helt jämförbara med motsvarande perioder 2022. 

 

Finansiell utveckling 

Koncernens resultat för första halvåret 2022 uppgår till -18,4 (-9,9) MSEK. Resultatet speglar koncernens 
kostnader för produkt- och teknikutveckling av förnybara drivmedel samt gemensamma ledningsfunktioner och 
kostnader inom moderbolaget. Hamnverksamheten bidrar med ett litet negativt resultat. Därutöver har 
Colabitoil Swedens andel i intresseföretaget Greenbit AS påverkat koncernens resultat med -6,2 MSEK.  
 
Resultatet för andra kvartalet ligger ungefär i samma nivå som för första kvartalet, -9,1 MSEK jämfört med -9,3 
MSEK för januari-mars. Även det ingående resultatet från andelen i intresseföretaget Greenbit AS är ungefär 
detsamma för april-juni som för januari-mars, -3,0 jämfört med -3,2 MSEK. 
 
Koncernens rörelseintäkter är betydligt högre för perioden april-juni än för perioden januari-mars. Detta 
förklaras av att inköp av drivmedel har skett i dotterbolaget Colabitoil Produktion AB under kvartal två, vilket 
därefter har vidarefakturerats till bolag inom Greenbit-koncernen (ca 133 MSEK). 
 
Intäkterna för andra kvartalet, från hamnverksamheten inom Norrsundets Hamn, är ungefär lika stora som under 
första kvartalet, ca 6,7 jämfört med 6,8 MSEK för kvartal ett. För första halvåret uppgår hamnverksamhetens 
intäkter till 13,5 MSEK, en ökning med 2,1 MSEK jämfört med första halvåret 2021, vilket bland annat förklaras 
av något fler fartygsanlöp.  
 
Även koncernens rörelsekostnader är betydligt högre under perioden april-juni än för perioden januari-mars, 
enligt förklaringen ovan om inköp av drivmedel i Colabitoil Produktion. Kostnader för produkt- och 
teknikutveckling av förnybara drivmedel ingår med 2,9 MSEK för perioden april-juni, en ökning med 0,2 MSEK 
jämfört med första kvartalet. För hela första halvåret uppgår kostnader för produkt- och teknikutveckling av 
förnybara drivmedel till 5,6 MSEK, vilket är ca. en miljon lägre än motsvarande period 2021.  
 
Hamnverksamheten inom dotterbolaget Norrsundets Hamn AB står för 6,1 MSEK av koncernens 
rörelsekostnader perioden april-juni, en liten ökning med drygt 0,3 MSEK jämfört med perioden januari-mars. 
För första halvåret 2022 uppgår hamnverksamhetens kostnader till 12,0 MSEK, jämfört med 9,6 MSEK första 
halvåret 2021. En liten ökning av antalet fartygsanlöp samt en del upprustningskostnader under 2022 förklarar 
ökningen. 
 
Den stora minskningen av intäkter och kostnader för perioden i jämförelse med motsvarande perioder 2021 

förklaras av nämnda försäljning av Colabitoil Försäljning Group AB. 
 

Soliditet 

Koncernens egna kapital per den 30 juni 2022 uppgick till 200,1 (76,6) MSEK och soliditeten uppgick vid samma 
tillfälle till 46,9 (12,9) procent. Bakgrunden till den förbättrade soliditeten, i jämförelse med föregående år, är 
avyttringen av såväl ägarandelen i Colabitoil Försäljning Group AB som andelar i dotterbolaget Colabitoil 
Produktion AB, som skedde december 2021. 
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Likviditet 

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2022 uppgick till 8,4 MSEK.  Andra kvartalets kassaflöde uppgick 
till -16,7 MSEK och första halvårets kassaflöde till -21,2 MSEK.   

Bolaget arbetar aktivt med likviditetsplanering och finansiering och i likhet med tidigare rapportering bygger de 
kommande 12 månadernas likviditetsprognos på en försäljning av aktier och andelar i dotterbolaget Colabitoil 
Produktion AB alternativt aktier och andelar i intresseföretaget Greenbit AS. Vår ägarandel i norska Greenbit AS 
och dess planer på en marknadsnotering skulle kunna ge oss möjligheten att sälja andelar på en reglerad 
handelsplats och med en förväntad högre likviditet. I det fall en avyttring eller börsintroduktion inte kan ske inom 
den tidsramen fortsätter styrelsen och företagsledningen arbetet med alternativa finansieringslösningar och om 
det skulle krävas, en senareläggning av planerade investeringar.     

Beslutet att minska ägarandelen i dotterbolaget Colabitoil Produktion AB har under 2021 resulterat i en avyttring 
om 20% vilket bidrog med 15 MSEK i likviditet i 2021 och ytterligare 15 MSEK under 2022. Mot bakgrund av att 
beslutet om att minska ägarandelen till 50 procent ligger kvar, skulle ytterligare avyttringar kunna medföra ett 
likviditetstillskott om minst 75 MSEK.  

Arbetet med att ansöka om investeringsbidrag hos EIC (”European Innovation Council”) i syfte att finansiera den 
löpande verksamheten kopplad till den planerade produktionsanläggningen fortsätter. EIC´s bidragsprogram 
möjliggör finansiering upp till 70% av kostnaderna upp till maximalt 2,5 MEUR.  

I övrigt är uppfattningen det finns ett positivt intresse och fokus från kapitalmarknaden och även statliga 
institutioner och fonder för just investeringar inom hållbarhet samt verksamheter, produkter och tjänster med 
fokus på koldioxidminskning. Styrelsen fortsätter arbetet med en eventuell ägarspridning och kapitalanskaffning 
i syfte att tillföra koncernen kapital på kort sikt samtidigt som Styrelsen arbetar med frågan om en notering av 
bolaget för att tillföra kapital på längre sikt. 

Sammantaget görs bedömningen att Bolaget klarar den löpande verksamheten de kommande 12 månaderna 
men det är fortsatt en högre osäkerhetsfaktor än tidigare huruvida extern lånefinansiering eller en nyemission 
kan infrias inom den tidsramen. Skulle finansiering inte erhållas tyder det på att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 
 

 

Nyckeltal koncernen 

 

   

april-juni 2022 april-juni 2021 jan-juni 2022 jan-juni 2021 jan-dec 2021

Nettoomsättning, tkr 139 826 387 209 148 851 744 726 1 697 744

Rörelseresultat (EBIT), tkr -7 706 5 015 -15 379 1 471 211 354

Rörelsemarginal % -5,5% 1,3% -10,3% 0,2% 12,4%

Årets/periodens resultat, tkr -9 077 -634 -18 363 -9 913 185 673

Eget kapital, tkr 200 057 76 626 200 057 76 626 218 420

Balansomslutning, tkr 426 297 595 217 426 297 595 217 435 978

Soliditet (%) 46,9% 12,9% 46,9% 12,9% 50,1%

Eget kapital per aktie, kr 22,6 8,7 22,6 8,7 24,7

Resultat per aktie, kr -1,0 -0,1 -2,1 -1,1 21,0

Registrerade antal aktier '000 8 854 8 854 8 854 8 854 8 854

Genomsnittligt antal aktier '000 8 854 8 854 8 854 8 854 8 854
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Moderbolaget 

Finansiell utveckling 

Moderbolagets resultat för andra kvartalet uppgår till -3,1 MSEK, ungefär i samma nivå som första kvartalets 
resultat, -3,3 MSEK.  
 
Moderbolagets intäkter består i stort sett enbart av vidarefakturerade kostnader. Bland annat sker fortfarande 
en del inköp av drivmedel i Colabitoil Sweden, som därefter vidarefaktureras till bolag i den avyttrade Colabitoil 
Försäljning Group-koncernen. 
 
Rörelsens kostnader är i huvudsak kostnader för ledning samt andra koncerngemensamma kostnader, dessa 
vidarefaktureras delvis till Greenbitkoncernen. Dessutom ingår kostnader för inköp av drivmedel, vilka, som 
nämnts, vidarefaktureras.  

 

Likviditet 

Moderbolagets likvida medel per den 30 juni 2022 uppgick till 5,4 (3,4) MSEK och kassaflödet för andra kvartalet 
uppgick till 4,3 (3,4) MSEK. För hela första halvåret uppgår kassaflödet till -17,7 (3,4) MSEK. Beträffande 
likviditeten framledes hänvisas till avsnittet avseende likviditet under rubriken ”Koncernen”. 

 

Soliditet 

Moderbolagets egna kapital per den 30 juni 2022 uppgick till 250,7 (188,0) MSEK och soliditeten uppgick vid 
samma tillfälle till 71,3 (49,0) procent.  
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

 

 

  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2022 2021 2022 2021 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 139 826 387 209 148 851 744 726 1 697 744

Övriga rörelseintäkter 1 450 -540 3 913 512 202 898

Summa rörelsens intäkter 141 276 386 669 152 764 745 238 1 900 642

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -135 715 -345 521 -141 295 -669 743 -1 527 781

Övriga externa kostnader -4 883 -17 291 -9 232 -33 936 -73 778

Personalkostnader -3 702 -10 085 -8 031 -19 849 -39 325

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -1 621 -9 804 -3 239 -19 766 -47 225

Övriga rörelsekostnader -29 1 047 -134 -473 -1 249

Summa rörelsens kostnader -145 950 -381 654 -161 931 -743 767 -1 689 358

Andel i intresseföretags resultat efter skatt -3 032 - -6 212 - 70

Rörelseresultat -7 706 5 015 -15 379 1 471 211 354

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 17 0 105 516

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 407 -5 746 -3 057 -11 012 -24 306

Summa resultat från finansiella poster -1 407 -5 729 -3 057 -10 908 -23 790

Resultat efter finansiella poster -9 113 -714 -18 436 -9 436 187 564

Periodens skatt 36 80 73 -478 -1 891

Periodens resultat -9 077 -634 -18 363 -9 913 185 673

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -8 365 -2 453 -16 859 -9 745 183 331

Innehav utan bestämmande inflytande -712 1 819 -1 504 -168 2 342
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

 

 

TILLGÅNGAR 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill - 184 476 -

Licenser 1 432 1 432 1 432

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 858 73 1 599

Summa immateriella tillgångar 3 290 185 981 3 031

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 69 025 71 559 70 262

Maskiner och andra tekniska anläggningar 42 396 105 886 43 711

Inventarier, verktyg och installationer 2 806 13 069 3 166

Fordon 779 15 787 824

Pågående nyanläggningar 11 386 16 317 10 707

Summa materiella anläggningstillgångar 126 392 222 618 128 670

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 221 475 - 227 687

Andra långfristiga värdepappersinnehav - 5 000 -

Depositioner 300 34 955 20 927

Summa finansiella anläggningstillgångar 221 775 39 955 248 614

Summa anläggningstillgångar 351 457 448 554 380 315

Omsättningstillgångar 

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror - 21 808 -

Summa varulager 0 21 808 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 650 69 570 2 720

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 13 906 - 19 318

Aktuella skattefordringar 47 646 -

Övriga fordringar 46 838 3 246 1 678

Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 3 184 13 040 2 372

Summa kortfristiga fordringar 66 625 86 502 26 088

Kassa och bank 8 355 38 353 29 575

Summa omsättningstillgångar 74 980 146 663 55 663

SUMMA TILLGÅNGAR 426 437 595 217 435 978
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KONCERNENS BALANSRÄKNING forts. 
 

 

 

 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Aktiekapital 1 476 1 476 1 476

Övrigt tillskjutet kapital 65 722 70 822 65 722

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 132 931 -82 392 149 788

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 200 129 -10 094 216 986

Innehav utan bestämmande inflytande -72 86 720 1 433

Summa eget kapital 200 057 76 626 218 420

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 3 282 6 262 3 356

Övriga avsättningar 7 100 7 100 7 100

Summa avsättningar 10 382 13 362 10 456

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 48 000 97 321 50 160

Summa långfristiga skulder 48 000 97 321 50 160

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut, factoringskuld 4 000 44 217 53 083

Leverantörsskulder 2 724 44 971 9 547

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag 118 072 - 64 400

Checkräkningskredit - - -

Aktuella skatteskulder - 315 373

Övriga skulder 35 826 195 776 20 465

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 7 236 122 629 9 074

Summa kortfristiga skulder 167 858 407 908 156 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 426 297 595 217 435 978
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2022 2021 2022 2021 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar -7 706 5 015 -15 379 1 471 211 354

Av- och nedskrivningar 1 621 9 804 3 239 19 766 47 225

Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet 3 032 -1 256 6 220 -514 -198 598

Ränteintäkter - 17 0 105 516

Räntekostnader -1 407 -5 746 -3 057 -11 012 -24 305

Betald inkomstskatt -35 -971 -421 -6 354 -5 428

Förändring rörelsekapital

Förändring lager - -1 937 0 23 509 -27 827

Förändring kortfristiga fordringar -1 345 11 844 1 813 744 -64 449

Förändring kortfristiga skulder 63 956 13 754 61 920 43 567 279 569

Kassaflöde från den löpande verksamhet 58 114 30 524 54 335 71 282 218 057

Investeringsverksamheten

Förvärv immateriella anläggningstillångar -118 -433 -285 -602 -1 552

Försäljning immateriella anläggningstillg. - - -

Förvärv materiella anläggningstillgångar -391 -2 636 -807 -6 581 -13 268

Försäljning materiella anläggningstillgångar 0 1 511 4 2 403 2 720

Förvärv av andelar dotterföretag 0 - - -

Försäljning andelar i dotterföretag - - - - 139 974

Förvärv andelar intresseföretag - - - - -227 617

Betalda och återbetalda övriga finansiella anläggningstillgångar -42 350 -27 621 -21 723 -27 927 -58 112

Kassaflöde från investeringsverksamheten -42 859 -29 179 -22 811 -32 707 -157 855

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 0 0

Teckningsoptioner - - - - 212

Utdelning 0 0 - - -

Upptagna lån - - - - -

Amortering av skuld -32 000 -4 005 -52 743 -8 116 -14 472

Förändring övriga finansiella - -15 145 0 -6 744 -33 505

Förändring checkräkningskredit - -7 888 0 -12 068 -12 068

Transaktioner med minoritetsintresse - - 0 - 2 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -32 000 -27 038 -52 743 -26 928 -57 333

Ökning/minskning av likvida medel -16 745 -25 693 -21 220 11 647 2 869

Likvida medel vid perioden/årets början 25 100 64 046 29 575 26 706 26 706

Likvida medel vid periodens/årets slut 8 355 38 353 8 355 38 353 29 575
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
 

 

 

 

  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2022 2021 2022 2021 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 578 101 303 2 778 320 736 174 920

Övriga rörelseintäkter 1 455 4 093 3 890 3 196 17 100

Summa rörelsens intäkter 2 033 105 396 6 668 323 932 192 020

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -774 -101 067 -3 127 -302 485 -175 056

Övriga externa kostnader -1 915 -2 392 -3 836 -17 420 -14 043

Personalkostnader -2 083 -1 856 -5 134 -15 741 -9 478

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstil lgångar -64 -48 -127 -967 -6 993

Övriga rörelsekostnader -2 -1 305 -16 - -1

Summa rörelsens kostnader -4 838 -106 668 -12 240 -336 613 -205 571

Rörelseresultat -2 805 -1 272 -5 572 -12 681 -13 551

Resultat från finansiella poster 

Resultat från andelar i  koncernföretag - - - 125 281 78 562

Ränteintäkter och liknande resultatposter 279 305 558 2 403 1 186

Räntekostnader och liknande resultatposter -610 -1 306 -1 470 -4 858 -6 737

Summa resultat från finansiella poster -331 -1 001 -912 122 826 73 011

Resultat efter finansiella poster -3 136 -2 273 -6 484 110 145 59 460

Bokslutsdispositioner - - - - 564

Skatt på årets resultat - - - - -

Periodens resultat -3 136 -2 273 -6 484 110 145 60 024
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
 

 

 

 

  

TILLGÅNGAR 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 1 432 1 432 1 432

Övriga immateriella anläggningstil lgångar 21 73 47

Summa immateriella tillgångar 1 453 1 505 1 479

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 677 7 590 758

Summa materiella anläggningstillgångar 677 7 590 758

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i  koncernföretag 66 002 250 058 66 002

Fordringar hos koncernföretag 22 300 22 300 22 300

Andelar i  intresseföretag och gemensamt styrda företag 227 617 - 227 617

Depositioner 300 1 234 300

Summa finansiella anläggningstillgångar 316 219 273 592 316 219

Summa anläggningstillgångar 318 349 282 687 318 456

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 58 1 336 62

Fordringar hos koncernföretag 26 347 93 217 50 780

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 429 - 15 000

Aktuella skattefordringar 151 16 35

Övriga fordringar 127 1 398 1 168

Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 613 1 341 673

Summa kortfristiga fordringar 27 725 97 308 67 718

Kassa och bank 5 359 3 443 23 024

Summa omsättningstillgångar 33 084 100 751 90 742

SUMMA TILLGÅNGAR 351 432 383 438 409 199
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (forts.) 
 

 

 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 476 1 476 1 476

Uppskrivningsfond - 5 100 -

Reservfond 20 20 20

Summa bundet eget kapital 1 496 6 596 1 496

Fritt eget kapital

Överkursfond 65 702 65 702 65 702

Balanserat resultat 189 961 124 628 129 938

Periodens resultat -6 484 -8 933 60 024

Summa fritt eget kapital 249 179 181 397 255 664

Summa eget kapital 250 675 187 993 257 160

Långfristiga skulder

Skulder til l  kreditinstitut - 39 197 160

Skulder til l  koncernföretag 11 304 11 304 11 304

Summa långfristiga skulder 11 304 50 501 11 464

Kortfristiga skulder

Skulder til l  kreditinstitut 0 12 083 48 083

Leverantörsskulder 536 8 906 5 761

Checkräkningskredit - - -

Skulder til l  koncernföretag 448 115 845 449

Skulder til l  intresseföretag och gemensamt styrda företag 65 775 - 64 282

Aktuella skatteskulder - - -

Övriga skulder 20 731 5 886 18 880

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 1 963 2 224 3 121

Summa kortfristiga skulder 89 453 144 944 140 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 351 432 383 438 409 199
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
 

   

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2022 2021 2022 2021 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar -2 805 -5 741 -5 572 -7 013 -13 551

Av- och nedskrivningar 64 46 127 94 6 993

Ränteintäkter 279 309 558 614 1 186

Räntekostnader -610 -1 228 -1 470 -2 534 -6 736

Betald inkomstskatt -33 -36 -116 -559 -375

Förändring rörelsekapital

Förändring kortfristiga fordringar 36 072 -22 485 40 112 34 485 80 012

Förändring kortfristiga skulder 2 302 43 482 -1 540 -2 967 -23 019

Kassaflöde från den löpande verksamhet 35 267 14 347 32 099 22 120 44 510

Investeringsverksamheten

Förvärv immateriella anläggningstillg. - -12 - - -

Förvärv materiella anläggningstillgångar - - -20 -287 -328

Försäljning materiella anläggningstillgångar - 14 - 14 11

Förvärv av andelar dotterföretag - - - - -12 500

Försäljning andelar i dotterföretag - - - - 242 617

Förvärv andelar intresseföretag - - - - -227 617

Betalda och återbetalda övr. finansiella anläggn.tillgångar - - - -300 -300

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 2 -21 -573 1 882

Finansieringsverksamheten

Teckningsoptioner - - - - 210

Amortering under perioden -31 000 -3 018 -49 743 -6 036 -12 073

Förändring checkräkningskredit - -7 888 - -12 068 -12 068

Erhållet koncernbidrag - - - - 564

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -31 000 -10 906 -49 743 -18 104 -23 367

Ökning/minskning av likvida medel 4 267 3 443 -17 665 3 443 23 024

Likvida medel vid perioden/årets början 1 092 0 23 024 0 0

Likvida medel vid periodens/årets slut 5 359 3 443 5 359 3 443 23 024
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Colabitoil är ett innovativt och snabbt växande svenskt ”Green Tech” 

företag som syftar till att bidra till ett mer hållbart samhälle. 
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REDOVISNINGSPRINCIPER 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder 
tillämpas som i moderbolagets senaste årsredovisning. 

 

DEFINITIONER 
Antalet aktier 
Utestående antal aktier: antalet registrerade aktier vid viss tidpunkt. 
Genomsnittligt antal aktier: vägt genomsnittligt antal utestående aktier under viss period. 
 
Resultat efter skatt per aktie 
Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden. 
 
Soliditet (%) 
Eget kapital i förhållande till balansomslutning vid periodens utgång. 
 
Eget kapital per aktie (kr) 
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens utgång. 
 
Rörelseresultat, EBIT 
Resultat före finansiella intäkter och kostnader. 
 

Rörelsemarginal (%) 

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning. 
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AKTIEÄGARINFORMATION 
 

Aktieägarkontakt 

Magnus Nyfjäll, CEO, tel. 0771-18 60 80 alt.  magnus.nyfjall@colabit.com 

Christopher Amnéus, CFO, tel. 010-288 65 75 alt.  christopher.amneus@colabit.com 

 

Finansiella rapporter och händelser 
Colabitoil Sweden AB har ett innehav i Greenbit AS vilket omfattas av intressebolagsredovisning. Då Greenbit´s 
resultat delvis redovisas i Colabitoil, kan detta påverka tiden för färdigställande av Colabitoil´s rapportering.  
Kommande publiceringar har inte fastställts, riktlinjen är att kunna publicera kvartalsrapporter inom 90 dagar 
från kvartalet sista dag och årsredovisning inom 150 dagar från räkenskapsårets slut. Mot bakgrund av det 
förväntas nästa kvartalsrapport publiceras under december månad 2022. Då Bolaget inte är ett noterat bolag 
finns inget krav att rapporterna skall delges via pressmeddelande varför publicering kommer ske via Bolagets 
hemsida framöver. 

 

  

JAN

FEB

MAR

APR

MAJ

JUNJUL

AUG

SEP

OKT

NOV

DEC

Årsredovisning 2022

Kvartalsrapport 

januari-mars 2023

Kvartalsrapport 

april-juni 2022

Kvartalsrapport

juli-september 2022

Årsstämma CBO 

Sweden AB

Kvartalsrapport 

oktober - december  2022

2023

2022
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ÄGARFÖRHÅLLANDEN 
 

Aktien 

Bolagets aktie var tidigare noterad på Spotlight Stockmarket, men är för närvarande inte noterad på någon 
handelsplats. Det finns ett aktieslag i Bolaget. Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 
bolagets tillgångar och vinst. Per den 30 juni 2022 uppgick antalet aktier till 8 854 378.  

 

Teckningsoptioner 

 
Teckningsoptioner 2020/2024, teckningskurs SEK 11,53. Totalt antal: 600 000 st. 

 

Insynspersoners innehav, per 30 juni 2022 
 

 

 

Ägare med innehav överstigande 10 procent i bolaget (2022-06-30) 
 

   

Styrelse Antal TO

Utskott * Invald Antal aktier ** ser 2020/2024

Jan Nordlöf ordförande 2) 2013 1 190 769 -

Björn Norrbom ledamot 2) 2014 1 162 301 -

Christer Sundin ledamot 1), 2) 2014 1 132 301 -

Antonio Martinez ledamot 2016 20 000 -

Fredrik Törnqvist ledamot 2020 - 25 000

Ulf Fredrixon ledamot 1) 2021 2 500 70 000

Jon Erik Brøndmo ledamot 2) 2022 - -

Ledande befattningshavare Antal TO

Anställd Antal aktier ** ser 2020/2024

Magnus Nyfjäll CEO 2019 - 101 000

Christopher Amnéus CFO 2021 - 99 000

-

    * 1) Revisionsutskott

       2) Finans- och investeringsutskott

  ** Inklusive familj och bolag

Antal aktier Ägarandel

Per-Erik Holmgren, inkl familj och bolag 1 658 590 18,7%

Jan Nordlöf inkl bolag 1 190 769 13,4%

Björn Norrbom inkl bolag 1 162 301 13,1%

Christer Sundin inkl bolag 1 132 301 12,8%

Daniel Trabold inkl bolag 1 136 929 12,8%



 
21 

Denna rapport har godkänts av Styrelsen vid styrelsemöte daterat 7 september 2022 

 

 

 

Jan Nordlöf 

Styrelsens ordförande 

Ulf Fredrixon 

 

Antonio Martinez Lopez Björn Norrbom 

 

Christer Sundin Fredrik Törnqvist 

Jon Erik Brøndmo 

 

Magnus Nyfjäll 
Verkställande direktör 

  

 

 

 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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Colabitoil Sweden AB (publ) | Org.nr. 556478–4485| Säte: Gävle kommun 

Adress: Nygatan 34, 803 11 Gävle | Telefon: 0771-101040 | E-post: info@colabit.com | Hemsida: www.colabit.com 
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